[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                            5-й созыв, 28-е заседание

                                                      РЕШЕНИЕ

от 20.08.2015 № 159
О согласовании предложений по безвозмездной
передаче муниципального имущества
Промышленновского городского поселения
в муниципальную собственность

Промышленновского муниципального  района.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2005 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области № 49-ОЗ от 07.06.2008 года «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями»   Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Согласовать предложение по безвозмездной передаче муниципального имущества из муниципальной собственности Промышленновского городского  поселения Промышленновского района  в муниципальную собственность Промышленновского муниципального района,  согласно   приложения  к данному решению.

3.Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию   в районной газете «Эхо» и обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

4. Контроль за исполнением возложить на председателя комиссии по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Денисов Е.А.).

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района

В.А. Еремеев

И.о. главы Промышленновского

муниципального района

   П.А. Петров

	Приложение № 1
 к решению Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального района от

	20.08.2015 № 159

	Перечень недвижимого имущества Промышленновского городского поселения, подлежащего передаче в муниципальную собственность Промышленновского муниципального района.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Индивидуали-зирующие характерис-тики имущества
	Год ввода в эксплуа-тацию

	1
	Здание котельной № 1
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Коммунистическая, д.1в
	площадь 122,3 кв.м
	1971

	2
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №1
	протяженность 231 м
	1975

	3
	Здание котельной № 2
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Тельмана, д.11а
	площадь 26,5 кв.м
	1931

	4
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №2
	протяженность 239 м
	1965

	5
	Здание котельной № 3
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Весенняя, д.40б
	площадь 64,4 кв.м
	1975

	6
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №3
	протяженность 1643 м
	1979

	7
	Здание котельной  № 10
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Октябрьская, д.2г
	площадь 200,9 кв.м
	1981

	8
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №10
	протяженность 722 м
	1986

	9
	Здание котельной N 11
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Механическая, д.4а
	площадь 582,2 кв.м
	1973

	10
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №11
	протяженность 3285 м
	1971

	11
	Здание котельной  N 13
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Комарова, д.72в
	площадь 57,5 кв.м
	1989

	12
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №13
	протяженность 770 м
	1979

	13
	Здание котельной № 14
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Некрасова, д.20д
	площадь 285,5 кв.м
	1969

	14
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №14
	протяженность 1217 м
	1978

	15
	Здание котельной  N 16
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Рябиновая, д.3Б
	площадь 571,9 кв.м
	1982

	16
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №16
	протяженность 2317 м
	1982

	17
	Здание котельной № 18
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Фасадная, д.7б
	площадь 256,9 кв.м
	1935

	18
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №18
	протяженность 838 м
	1980

	19
	Здание котельной  N 5
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Комсомольская, д.2А
	площадь 64,9 кв.м
	1965

	20
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №5
	протяженность 483 м
	1989

	21
	Здание котельной  № 6
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Тельмана, д.25В
	площадь 83,4 кв.м
	1988

	22
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №6
	протяженность 339 м
	1982

	23
	Здание котельной N 7
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Тельмана, д.27а
	площадь 24,3 кв.м
	1972

	24
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №7
	протяженность 398 м
	1975

	25
	Здание котельной  № 8
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Крупской, д.3И
	площадь 56,6 кв.м
	1982

	26
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №8
	протяженность 784 м
	1964

	27
	Здание котельной  N 9
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Крупской, д.19А
	площадь 56,3 кв.м
	1968

	28
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №9
	протяженность 186 м
	1968

	29
	Здание котельной № 12
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Крупской, д.17Б
	площадь 37,8 кв.м
	1998

	30
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №12
	протяженность 106 м
	1998

	31
	Здание котельной  № 15
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Тельмана, д.35А
	площадь 726,7 кв.м
	2009

	32
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной №15
	протяженность 13264 м
	1998

	33
	Теплотрасса
	Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, от котельной НГЧ
	протяженность  336 м
	2013